expulsus autem ille, post longa itinera et labores huc pervenit; hic autem ex sua dioecesi avulsus ad incognita adhuc nobis loca pervenit. Nullam autem notitiam habuimus circa Episcopos Zamorensem et de Huajuapam de Leon. Alii vero, de quibus certam habemus notitiam, occulti usque ad praesens remanent, et extra suam dioecesim; nimirum Archiepiscopus Angelopolitanus, hactenus occultus et postremo hoc tempore perquisitus: qua ratione sic se ferme gerit Episcopus de Veracruz, primo publice vexatus et detrusus in carcerem, dein favore quodam Guberni persecutus, nunc per vim avulsus a sua dioecesi, misere vitam agere alibi tenetur; iisdem ferme conditionibus inveniuntur Episcopi Leonensis, Zamorensis, Cuernavacensis et de Chihuahua.

Ceteri autem ex Mexicanis Episcopis apud exterarum gentes degentes, praecipue in Statibus Foederatis solo haud mexicanis grato, misere, licet christiana caritate fulti, nullo excepto, et aegre vitam trahentes, hic ex proborum

maneció oculto por mucho tiempo. El obispo de Campeche y el de Tabasco sufrieron vejaciones y ludibrio en sus diócesis; el primero fue expulsado y consiguió llegar aquí después de muchas fatigas y un largo camino; el segundo, retirado de su diócesis, se encuentra en algún lugar todavía ahora desconocido por nosotros. Ninguna noticia tenemos de los obispos de Zamora y de Huajuapam de León. Pero los otros, de los que tenemos alguna noticia, permanecen ocultos hasta ahora y fuera de su diócesis. En efecto, el arzobispo de Puebla, se ha mantenido oculto y perseguido todo este tiempo; el de Veracruz fue primeramente arrojado a la cárcel y públicamente vejado, después, mantenido en custodia como un favor del Gobierno y, ahora, por la fuerza separado de su diócesis y obligado a vivir miserablemente en otro lugar; en las mismas condiciones se hallan los obispos de León, Zamora, Cuernavaca y Chihuahua.

El resto de los obispos mexicanos continúan en naciones extranjeras, especialmente en los Estados Unidos, lo que no es agradable para los mexicanos y, aunque sin excepción han sido sostenidos por la caridad cristiana, llevan

etiam votis fidelium optatis passim expressis, detinentur hactenus.

Haec omnia autem initium habebant mensibus Julio, Augusto et Septembri anni 1914, atque statim curavimus Sanctitatem Tuam de omnibus certiore reddere; ac magno cum nostro solatio et laetitia pervenerunt Tuae litterae diei 25 Oct. mihi quidem, sed pro omni Episcopatu directae; dein praecipue quas plenas benevolentiae et officii die 25 Nov. eiusdem anni Episcopo Sancti Antonii Texas scribebas, ac denique missae Emo. Dno. Cardinali Gibbons die 17 Martii 1915. Nostram tamen agendi rationem a Te, Beatissime Pater, probari pergrato animo sensimus in Tuis litteris ad Episcopum Sancti Antonii memoratis, per illa verba. Interim hoc nunties velimus archiepiscopis atque episcopis iisdem, satis eos officii muneribus, satis suis gregibus esse facturos, si id fecerint quod tempora siverint; Nosque, absentes corpore, praesentes illis esse paterno animo ac preces plurima, qua misericordiarum Patrem et Deum totius consolationis instanter obsecramus, ut cum ipsis sit in tribulatione,